



2e plus s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 23FV0608



IČ: 28467621

DIČ: CZ28467621

Telefon: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: info@2e.cz

www.2e.cz

Dodavatel:

2e plus s.r.o.

Františkova 903

198 00 Praha 9 - Černý Most

Provozovna:

Trabantská 270

190 15 Praha 9 - Satalice

Variabilní symbol: 230608

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: 23090039

ze dne:

Odběratel:

IČ:

61389021

DIČ:

CZ61389021

Ústav fyziky plazmatu AV CR, v. v. i.  
Za Slovankou 1782/3  
182 00 Praha

Číslo účtu:

267912498 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

02.06.2023

Datum splatnosti:

16.06.2023

Datum uskutečnění plnění:

02.06.2023

Konečný příjemce:

Ústav fyziky plazmatu AV CR, v. v. i., Výzkumné centrum

[REDACTED] Sobotecká 1660

511 01 Turnov 1

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturuje Vám za servisní práce na kompresorech - TOPTEC, Turnov:</b>						
SERVIS - KSA18 PLUS v.č. BA41529001 - kontrola úniku oleje, 5.4.2023:						
SH ŠK: Servisní hodina šroubový kompresor	1 hod	840,00		840,00 21%	176,40	1 016,40
D: Dopravné	140 km	18,00		2 520,00 21%	529,20	3 049,20
SERVIS - montáž filtru HFN22C a výměna vložek u kompresoru KSA 18, 5.4.2023:						
HFN022CWD: Vzduchový filtr HFN022C	1 ks	5 870,00		5 870,00 21%	1 232,70	7 102,70
S045-ELZ: Filtrační vložka S 045	1 ks	2 400,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
P045-ELZ: Filtrační vložka P 045	1 ks	2 400,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
C010-ELZ: Filtrační vložka C010, vložka do HFN010C	1 ks	1 360,00		1 360,00 21%	285,60	1 645,60
C022-ELZ: Filtrační vložka C022, vložka do HFN022C	3 ks	1 710,00		5 130,00 21%	1 077,30	6 207,30
PJ-1200-12: Řemen - PL-1270-08 Micro-V Gates, reklamace	1 ks	1 994,00	100,00%	0,00 21%	0,00	0,00
SH ŠK: Servisní hodina šroubový kompresor	1,75 hod	840,00		1 470,00 21%	308,70	1 778,70
D: Dopravné	140 km	18,00		2 520,00 21%	529,20	3 049,20
SERVIS - pravidelný servis šroubový kompresor KSA11, zásah KSA18 25.4.2023						
KSA11:						
S022-ELZ: Filtrační vložka S022	1 ks	1 710,00		1 710,00 21%	359,10	2 069,10
P022-ELZ: Filtrační vložka P022	1 ks	1 710,00		1 710,00 21%	359,10	2 069,10
ES-0003: Separátor	1 ks	3 250,00		3 250,00 21%	682,50	3 932,50
EO-0007: Olejový filtr	2 ks	905,00		1 810,00 21%	380,10	2 190,10
EL-1308: Vzduchový filtr	1 ks	780,00		780,00 21%	163,80	943,80
E-OIL1120-S3RX: Speciální minerální olej pro šroubové kompresory	10 l	195,00		1 950,00 21%	409,50	2 359,50
LNO 11: Likvidace nebezpečného odpadu, zařízení do 11 kW	1 ks	380,00		380,00 21%	79,80	459,80
KSA18PLUS:						
EL-1322: Vzduchový filtr	1 ks	2 589,00	100,00%	0,00 21%	0,00	0,00
PL-1270-08: Řemen - PL-1270-08 Micro-V Gates	1 ks	1 994,00	100,00%	0,00 21%	0,00	0,00
E-OIL1120-S3RX: Speciální minerální olej pro šroubové kompresory	5 l	195,00	100,00%	0,00 21%	0,00	0,00
ND: Náhradní díl, Hadice PHD232Tx400 AB90	1 ks	7 649,00	100,00%	0,00 21%	0,00	0,00
SH ŠK: Servisní hodina šroubový kompresor	4,5 hod	840,00	50,00%	1 890,00 21%	396,90	2 286,90
D: Dopravné	140 km	18,00		2 520,00 21%	529,20	3 049,20

ÚFP AV ČR

Došlo: 02.06.2023

Podatelna

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
SERVIS - KSA11 - reklamace 26.4.2023:							
EO-0007:Olejový filtr	1 ks	905,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
E-OIL1120-S3RX:Speciální minerální olej pro šroubové kompresory	10 l	195,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
DČA:Drobné čištění absorbent	2 ks	150,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
D:Dopravné	140 km	18,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
SERVIS - výměna vložek 2.5.2023:							
C010-ELZ:Filtrační vložka C010	1 ks	1 360,00		1 360,00	21%	285,60	1 645,60
C022-ELZ:Filtrační vložka C022	2 ks	1 710,00		3 420,00	21%	718,20	4 138,20
SH ŠK:Servisní hodina šroubový kompresor	1,25 hod	840,00		1 050,00	21%	220,50	1 270,50
D:Dopravné	140 km	18,00		2 520,00	21%	529,20	3 049,20
SERVIS - výměna řemene KSA11 25.5.2023:							
PJ-1200-12:Řemen - PL-1270-08 Micro-V Gates	1 ks	1 994,00		1 994,00	21%	418,74	2 412,74
SH ŠK:Servisní hodina šroubový kompresor	0,5 hod	840,00		420,00	21%	88,20	508,20
D:Dopravné	140 km	18,00		2 520,00	21%	529,20	3 049,20
Součet položek				53 794,00		11 296,74	65 090,74
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>65 090,74</b>

Vystavil:



Zapsáno v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 143700

Penále za nedodržení termínu splatnosti: 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
53 794,00	21%	11 296,74	65 090,74

Převzal:

Razítko: